Entidad

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Municipio

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tlanalapa

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Descripcion

Clave Ramo
Programa

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

Programa

Clave Fondo
Programa  Convenio -
Esnecifico
1005 sn
Especificar
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun
1005 Fortamun

Dependencia Rendimiento
Ejecutora Financiero
Sin Especificar 0.00

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Municipio de
Tlanalapa

Reintegro

0.00

Tipo de
Gasto

1-Gasto

corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

113 - Sueldos
base al personal
permanente

451 - Pensiones

392 - Impuestos
y derechos

311 - Energia
eléctrica

261-
Combustibles,
lubricantes y
aditivos

154 -
Prestaciones
contractuales

134 -
Compensacione
s

132 - Primas de
vacaciones,
dominical y
gratificacion de
fin de afio

Aprobado

9,975,915.00

2,022,000.00

622,955.34

2,200,000.00

4,430,827.00

113,068.67

82,256.00

97,808.00

406,999.99

Recaudado

Rlocinescs (Ministrado)

Comprometido

9,975,915.00 4,987,957.50 4,894,391.07

2,022,000.00 956,663.00 956,663.00
622,955.34 0.00 0.00
2,200,000.00 1,188,988.00 1,188,988.00
4,430,827.00 2,621,176.43 2,621,176.43
113,068.67 93,566.43 0.00
82,256.00 42,248.00 42,248.00
97,808.00 48,174.00 48,174.00
406,999.99 37,141.64 37,141.64

Devengado

4,894,391.07

956,663.00

0.00

1,188,988.00

2,621,176.43

0.00

42,248.00

48,174.00

37,141.64

Ejercido

4,894,391.07

956,663.00

0.00

1,188,988.00

2,621,176.43

0.00

42,248.00

48,174.00

37,141.64

Pagado
Pagado Contratos ~ Proyectos SHCP
4,894,391.07 N/A

956,663.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

1,188,988.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

2,621,176.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

42,248.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

48,174.00 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

37,141.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF ESTATUS
4,987,957.50
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado
N/A Validado

Observaciones (Captura)



